

**Just Spotted ApS**  
**Søvangsvej 1, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 80 63 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Alexander Thygesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Just Spotted ApS  
Søvangsvej 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 35 80 63 42  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexander Thygesen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er forslagsvirksomhed / salg af billeder, plakater m.m. samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.578 kr. mod -257.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.110 kr. mod -275.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.578</b>	<b>-257.215</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.727	-4.545
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.305</b>	<b>-261.760</b>
1 Skat af årets resultat	19.415	-13.365
<b>Årets resultat</b>	<b>10.110</b>	<b>-275.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.110	0
Disponeret fra overført resultat	0	-275.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.110</b>	<b>-275.125</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.008
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.252	12.402
Andre tilgodehavender		<u>10.004</u>	<u>8.925</u>
Tilgodehavender i alt		<u>41.256</u>	<u>24.335</u>
Likvide beholdninger		<u>2.739</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>43.995</u></b>	<b><u>24.335</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>43.995</u></b>	<b><u>24.335</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	100.000	100.000
3	Overført resultat	-197.278	-207.388
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.278</b>	<b>-107.388</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	16.444	16.444
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.444	16.444
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.355
	Gæld til tilknyttede virksomheder	114.829	104.924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.829	115.279
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>141.273</b>	<b>131.723</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>43.995</b>	<b>24.335</b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.508	0
Regulering af tidligere års skat	-9.907	13.365
	<u><b>-19.415</b></u>	<u><b>13.365</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100.000	100.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-207.388	67.737
Årets overførte overskud eller underskud	10.110	-275.125
	<u><b>-197.278</b></u>	<u><b>-207.388</b></u>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DROT ApS, CVR-nr. 27464025 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.